Gemeinderatswahl am 25. Mai 2014 nach Wahlbezirken in v.H.

Universitatsstadt Tiibingen

Wahlbezirk davon entfallen auf ... in v.H.

Wahlbe- | Wéhler | Wahlbet. liltige . - Die PARTEI

Nr. Bezeichnung rechtigte | insg. | inv.H. Stimmen GRAL'IE{\IE cou | sPp E;’I';é FDP ngngf; Piraten Stammtisch/
e Unser Huhn
011-01 [Marktplatz 1.066 490( 55,8 % 18.317| 33,4 14,2 19,0 14,9 2,7 10,7 2,7 2,3
011-02 [Innenstadt Nord-West 1.112 521 55,3 % 19.292| 30,9 13,7 16,8 11,0 4,3 17,3 2,6 3,5
011-03 [Haagtor 1.100 474 51,3 % 17.195| 29,7 16,7 16,5 11,9 53 13,5 2,6 3,7
011-04 |Innenstadt Nord-Ost 1.077 501| 56,3 % 18.115| 31,9 14,9 16,3 10,8 4,4 16,1 2,6 2,9
011-05 [Neckartor 1.124 430( 46,2 % 15.494| 31,3 18,0 15,6 9,5 6,4 12,0 2,4 4,8
012-01 |Féhrberg 1316 551| 544%| 20.244| 36,7 156| 148 11,8 24 11,5 3,4 3,8
012-02 |[Universitat 1.285 554 52,8 % 20.002 31,7 19,7 15,6 9,7 4,5 12,1 2,8 3,8
012-03 |Schnarrenberg 1.222|  427| 42,0%| 15.165| 27,7 22,9 132| 11,3 56 13,0 3,1 3,2
012-04 |Viehweidle 1.203 513| 51,6 % 19.095| 31,5 18,9 17,1 10,7 49 12,1 2,1 2,6
012-05 |FrischlinstraBe 1.296| 514 47,7%| 18310 27,5 186| 170 11,5 67 14,2 2,6 1,8
013-01 |Wanne-West 1.153| 458 47,4%| 16.802| 29,9 181 161 87 50 14,6 5,3 2,3
013-02 |Horemer 1.237|  s06| 51,6%| 18217 27,8 241 144 71| 56 16,4 3,4 1,3
013-03 |Wanne-Sid 1.099 516] 59,0 % 18.339| 24,8 29,0 16,6 5,4 5,0 14,7 2,5 2,0
013-04 |Wanne-Ost 1.072| 494| 57,8%| 18227 272| 23,7] 16,7 102 40 15,0 1,5 1,7
014-02 |Schonblick 1.334| 627| 60,8%| 23.050] 242| 246 155 61| 58 204 1,8 1,5
014-03 |Winkelwiese 1.156|  513| 549%| 18.684| 242| 21,7| 186 90 65 15,3 2,5 2,3
014-04 [WHO I (ost) 1.052 469| 55,6 % 17.255| 30,0 21,3 18,4 10,2 3,3 12,8 2,6 14
014-05 |WHO II (west) 1.099| 413| 432%| 14580 204 22,1| 21,6/ 145 55 12,2 2,3 1,4
014-06 |WHO III (siid) 1.716| 587 39,0%| 21.547| 34,9 142 14,7 12,7 51 7,5 6,3 4,6
015-01 |Osterberg 1.170|  560| 62,6 %| 20.620 24,3 27,2| 142| 11,5 62 12,5 2,1 1,9
015-02 |GartenstraBe 1.002 460 54,8 % 17.025| 28,8 21,2 15,0 7,6 4,6 19,0 2,3 1,6
016-01 |[Franzosisches Viertel 1.272 671 61,9 % 24.457( 45,8 7,7 14,5 17,8 2,4 6,1 3,0 2,8
017-01 |SchellingstraBe 1320 577| 51,5%| 21058 342| 133 195 143| 3,0 8,3 3,4 4,0
017-02 [Volksgarten 1.257 623| 61,0 % 23.260( 37,5 13,9 17,9 15,9 2,1 7,9 2,1 2,8
017-03 |Sternplatz 1.202| 431 42,5%| 15635 359 134 171 125 4,0 9,6 3,6 3,9
017-04 |MathildenstraBe 1.150|  454| 453%| 15.976| 432 141 163| 12,7 29 6,3 2,3 2,3
017-05 |Wennfelder Garten 1.300 461( 38,8 % 16.419| 35,1 13,5/ 15,5/ 20,2 2,5 8,2 1,6 3,5
017-06 |Galgenberg 1.011| 443| 51,6%| 16.507| 37,9 165 167 158 1,9 6,3 2,4 2,6
017-07 |Hechinger Eck 1.201| 568/ 54,8%| 20.489| 41,0 108 20,1 124 3.2 8,2 1,3 3,0
018-01 |Aischbach 1411  661| 56,5%| 24.120 30,4 194 181 92| 33 15,3 2,6 1,8
018-02 |Burgholz 1.268| 506 48,0%| 18.766| 29,8 22,7| 152| 91| 52 14,6 1,7 1,6
018-03 [Hasenbiihl 1.277 511 49,0 % 18.383| 28,7 20,3 17,0 8,7 4,0 16,3 2,9 2,0
018-04 |Westbahnhof 1.222|  412| 40,9%| 14554 32,1 21,2| 154| 102 6,0 10,6 2,6 1,9
018-05 |Pfalzhalde 1.197 559| 57,2 % 20.994| 33,5 16,8 14,6 9,7 51 14,8 2,9 2,6
021-01 |Lustnau-Ost 1387 631] 548%| 23.144| 330 174 162 97 65 12,7 2,5 1,9
021-02 |Lustnau-West 1.265 484( 46,6 % 18.041| 32,9 17,8 18,0 8,7 5,0 11,5 2,1 4,0
021-03 |Herrlesberg 1.323| 586| 54,1%| 21.332| 31,2 21,5 163| 74| 75 12,8 1,8 1,4
022-01 |Sand 586 289 58,3 % 10.882| 33,8/ 18,6 17,5 7,5 6,5 12,0 2,9 1,3
022-02 |Denzenberg 1.288 597| 56,6 % 22.464| 31,1 19,4 19,4 8,3 5,0 13,8 1,1 1,7
023-01 |Lustnau-Nord 1.202 517] 51,0% 18.775| 32,8 20,7 16,9 8,8 53 12,2 1,9 1,5
026-01 |Lustnau-Siid, Alte Weberei 833 365| 52,1 % 13.157| 33,4 18,7] 16,0 7,9 3,8 13,1 2,9 4,1
031-01 |Derendingen 1.253 515| 49,7 % 18.172| 33,6 23,1 15,0 9,7 3,0 9,8 3,0 2,9
032-01 [Steinlach 1.247 555| 53,2 % 20.193| 354 17,8 17,6 9,5 3,9 11,8 1,9 2,2
032-02 [Feuerhédgle 1.226 545| 53,6 % 19.785| 31,0 28,4 16,6 10,3 2,7 74 1,1 2,5
033-01 |Mihlenv./Gartenst. 1.204| 570| 57,6%| 20.118] 31,3 209 194 11,7 24 10,0 1,8 2,6
111-01 |Bebenhausen 254 119( 66,9 % 3.942| 20,1 33,9 12,2 7,3 9,9 13,7 0,6 2,3
121-01 |Pfrondorf-Ost 1.345 584| 54,3 % 20.389| 28,4 22,7 17,0 6,9 51 16,6 1,7 1,7
121-02 |Pfrondorf-West 1.311| 669| 62,8%| 23.946| 21,9 22,5 209 55 46 19,5 2,6 2,5
131-01 |Weilheim 1.134 574 63,0 % 20.298( 22,91 30,4 15,9 8,2 5,6 13,0 1,7 2,3
141-01 |Kilchberg 1.001| 487 61,3%| 17514 259 242 178 75| 73 14,9 1,4 1,2
151-01 [Buhl-West 811 378| 52,7 % 11.722| 22,0 24,5 29,6 8,5 3,9 7,3 3,2 0,9
151-02 [Buhl-Ost 843 438 61,0 % 14.095| 21,3 25,00 27,0 6,5 5,0 9,5 3,1 2,7
161-01 [Hirschau-Nord 1.219 5201 52,2 % 17.919| 24,2 33,3 15,2 8,5 3,5 13,0 1,6 0,7
161-02 |Hirschau-Siid 1371 se0| 49,8%| 18911| 203| 37,1 142 67/ 50 13,2 2,3 1,2
171-01 |Unterjesingen-West 1.000| 422| 482%| 14681 22,7| 32,6 163| 73| 3,0 11,3 3,6 3,1
171-02 |Unterjesingen-Ost 1.061| 49| 559%| 17.746| 23,7| 31,0 152| 89 42 12,0 3,2 1,9
181-01 |Hagelloch-West 621| 331| 645%| 11778 21,2| 322 170 49| 46 17,7 1,7 0,7
181-02 |Hagelloch-Ost 765 388| 57,1 % 13.416] 15,9 27,3 22,9 5,6 3,8 18,7 4,0 1,7
B |Briefwahl | 9.422 | 349.011] 281 251| 158/ 81| 55 13,2 2,2 2,0
insg. 66.538| 38.500| 57,9 %|1.397.624| 29,6/ 21,8 16,7 9,6 4,7 12,8 2,4 2,3
Sitze: 12 8 7 4 2 5 1 1




